--· i,.;;,

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

O TRABALHO CONTINUA,
GABINETE DO VEREDOR ASAF SOBRINHO

INDICAÇÃO Nº 105/2025

Senhor Presidente, da Câmara Municipal,

'--'

....,_;-=,....r; ,E.~

Após tramitação regimental e ouvido o Plenário, INDICO ao Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda, prefeito municipal, o que segue:

QUE O EXECUTIVO VIABILIZE JUNTO AOS NOSSOS DEPUTADOS

FEDERAIS RECURSOS PARA A PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES DAS

RUAS DO SETOR BONFIM.

JUSTIFICATIVA

O atendimento ao presente pedido se faz necessário diante da carência dos moradores

quanto a poeira no verão e a lama no inverno.

Conto com o apoio dos Nobres Pares para aprovação desta INDICAÇÃO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 17 DE JUNHO DE 2025.

Av. Canaã, 104-Centro-São Pedro dos Crentes/MA, CEP: 65.978-000